Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2018 № 1543
г.Чудово

О внесении изменений
в Порядок размещения
информации о рассчи-
тываемой за календарный
год среднемесячной зара-
ботной плате руководителей,
их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных
учреждений и муниципальных
унитарных предприятий Чудов-
ского муниципального района в
информационно-телекоммуни-
кационной сети «Интернет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок размещения информации о рассчитываемой за ка-
лендарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их замести-
телей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений и муниципальных
унитарных  предприятий  Чудовского  муниципального  района  в  информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением
Администрации Чудовского муниципального района от 28 декабря 2016 года
№ 1368, следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 6 после слов «общий отдел» словами «управления
делами»;

1.2. дополнить пункт 7 после слов «общим отделом» словами «управле-
ния делами».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-3
№ 1524-п